
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.08.2025 

 

                      № 249 

с. Каргасок  

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района  

от 10.11.2015 № 178 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания» 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского 

района от 10.11.2015 № 178 «Об утверждении порядка формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания»: 

1.1. В абзаце втором пункта 1.8. Порядка формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений, цифры «2.7.1» заменить 

на цифры «1.7.1». 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном 

Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                              С.В. Монголин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Н. Сардарова 

(38253) 2-22-64 

 

 

 

 


